

FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST (“EOI”) FOR
VV MULTIPLEX PRIVATE LIMITED (FORMERLY KNOWN AS VIKAS MULTIPLEX
DEVELOPERS PRIVATE LIMITED) OPERATING IN CONSTRUCTION AND TRADING
OF REAL ESTATE

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	VV Multiplex Private Limited (Formerly Known as Vikas Multiplex Developers Private Limited) PAN: CIN: U45201UP2006PTC032578
2.	Address of the registered office	F.F.-53, First Floor, Ansal Fortune Arcade (AFA), Sector-18, NOIDA, Gautam Buddha Nagar, Uttar
3.	URL of website	NA
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Vikas Mall- Plot No. MP-1, Indira Nagar Colony, Dehradun, Uttarakhand- 248006
5.	Installed capacity of main products/ services office (if any) of corporate debtor	CD is engaged in construction and trading of real estate and major investment in Vikas Mall - Plot No. MP-1, Indira Nagar Colony, Dehradun, Uttarakhand- 248006
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Not Available
7.	Number of employees/ workmen	Not Available
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	http://arck.in , under the case list “VV Multiplex Private Limited”
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	<p>Minimum Eligibility Criteria for resolution applicants (Singly, Jointly or in consortium) to approach the Resolution Professional (“RP”) with Resolution Plan: -</p> <p>1. Minimum Net-Worth of INR 5 crores supported by Documentary Evidence</p> <p>2. For Financial Entities including ARCs /NBFCs /AIF - AUM/ Funds Deployed/Committed funds available for investment of INR 100 Crores as on latest available Balance Sheet not prior to 31-03-2022*.</p> <p>*ARCs participation is subject to the rules and regulations of Reserve Bank of India.</p> <p># In the event of a consortium between applicants belonging to aforementioned two classes having different eligibility criteria, the eligibility would be calculated in proportion to their share in the consortium.</p>

10.	Last date for receipt of expression of interest	29.08.2023
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	08.09.2023
12.	Last date for submission of objections to provisional list	On or before 13.09.2023
13.	Process email id to submit EOI	vvmultiplex.ibc@gmail.com

For VV Multiplex Private Limited (Formerly Known
as Vikas Multiplex Developers Private Limited)
Sandeep Mahajan– Resolution Professional
IBBI Regn No.: IBBI/IPA-001/IP-P00991/2017-2018/11631
AFA Valid till: 19.12.2023
Address: C2/288, Janak Puri, New Delhi -110058
Email: vvmultiplex.ibc@gmail.com
Mob: 9810020531

Date: 14.08.2023
Place: Gautam Buddha Nagar

H. P. COTTON TEXTILE MILLS LTD

(CIN: L18101HR1981PLC012274)

REGD OFFICE: 15th K.M. Stone, Delhi Road, V.P.O. Mayar, Hisar-125044

Website: www.hpthreads.com E-mail: info@hpthreads.com

Tel: +91 11 4150471/72/73, Fax: +91 11 49073410

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2023

(₹ in Lakh, unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE RESULTS			CONSOLIDATED RESULTS				
		Quarter ended 30-06-2023 (Unaudited)	Quarter ended 31-03-2023 (Refer Note 3)	Quarter ended 30-06-2022 (Unaudited)	Year ended 31-03-2023 (Audited)	Quarter ended 30-06-2023 (Unaudited)	Quarter ended 31-03-2023 (Refer Note 3)	Quarter ended 30-06-2022 (Unaudited)	Year ended 31-03-2023 (Audited)
1.	Total Income from Operations	2664	2041	2068	8606	2664	2041	2088	8606
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(119)	(401)	(184)	(1877)	(120)	(402)	(184)	(1879)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(119)	(401)	(184)	(1877)	(120)	(402)	(184)	(1879)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(92)	(383)	(141)	(1805)	(93)	(384)	(141)	(1807)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(93)	(397)	(141)	(1808)	(94)	(398)	(141)	(1810)
6.	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs. 10 each)	392	392	387	392	392	392	387	392
7.	Other Equity	-	-	-	908	-	-	-	908
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	(a) Basic (in Rs.)	(2.36)	(9.87)	(3.64)	(46.66)	(2.36)	(9.87)	(3.64)	(46.66)
	(b) Diluted (in Rs.)	(2.36)	(9.87)	(3.64)	(46.66)	(2.36)	(9.87)	(3.64)	(46.66)

- Notes:
- The above financial results of H.P. Cotton Textile Mills Limited ("the Company") have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 12th August, 2023.
 - The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter ended June 30, 2023 is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and the company's website (www.hpthreads.com).
 - The figures for the quarter ended March 31, 2023 are the balancing figures in respect of the full financial year and published year to date figures up to the third quarter of year ended March 31, 2023.

Place: New Delhi
Date: August 12, 2023

For H.P. Cotton Textile Mills Ltd.
Raghav Kumar Agarwal
Executive Director, CEO & CFO
DIN: 02836610

RANJAN POLYSTERS LIMITED

Regd. Office: 11-12th K.M. Stone, Chittorgarh Road, Guwardi, Bhiwara - 311001 (Rajasthan).
Email: ranjanpolysters@gmail.com, Website: www.ranjanpolysters.com
CIN: L24302RJ1990PLC005560, Tel No: 01482-297132, 299393

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2023

(Rs. in Lacs, except as stated)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		
		Unaudited 30.06.2023	Unaudited 30.06.2022	Audited 31.03.2023
1.	Total Income from Operations (Net)	2427.82	2029.84	8433.65
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	183.38	70.30	398.93
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	183.38	70.30	398.93
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	124.75	43.62	284.19
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	123.93	43.29	280.90
6.	Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- each)	300.09	300.09	300.09
7.	Reserve excluding Revaluation Reserve as per balance sheet of previous accounting year.			1051.97
8.	Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-			
	1. Basic	4.16	1.45	9.47
	2. Diluted	4.16	1.45	9.47

Notes:- 1. The above results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 11th August, 2023. 2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Half Yearly ended Financial Results is available on the Stock Exchange website: www.mseindia.com on the company's website, www.ranjanpolysters.com.

By the order of the Board
sd/-
Mahesh Kumar Bhimsariya
Managing Director
DIN No. 00131930

Date: 11.08.2023
Place: Bhiwara

Before the Central Government Through REGIONAL DIRECTOR, NORTHERN REGION, NEW DELHI, B-2 Wing, 2nd Floor, Pt. Deendayal Antyodaya Bhawan, 2nd Floor, CGO Complex New Delhi - 110003

In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

AND

In the matter of **MARVEL MERCHANDISING COMPANY PRIVATE LIMITED** (CIN : U74899DL1995PTC070396), having its Registered Office at **806, MEGHDOOT 94, NEHRU PLACE NEW DELHI - 110019** - Petitioner Company

Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra ordinary general meeting held on July 1st, 2023 to enable the company to change its Registered Office from the "National Capital Territory of Delhi" to the "State of Uttar Pradesh".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Northern Region, B-2 Wing, 2nd Floor, Pt. Deendayal Antyodaya Bhawan, 2nd Floor, CGO Complex, New Delhi - 110003 within fourteen days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registered office at the address mentioned below:

806, MEGHDOOT 94, NEHRU PLACE, NEW DELHI - 110019
For and on behalf of the Applicant
MARVEL MERCHANDISING COMPANY PRIVATE LIMITED

Sd/-
Subhash Arora

Director
DIN: 03588392

Address: 101A, Akash Ganga Apartment
15/96 Civil Lines, Kanpur - 208001

MPL
MAITHON POWER LIMITED
(Contracts Department)
Maithon Power Ltd, Village: Dambhui, PO Barbandia, PIN-828205, District-Dhanbad
NOTICE INVITING EXPRESSION OF INTEREST
The Maithon Power Limited invites expression of interest from eligible vendors for the following package:-
DEBRIS CHUTE REVAMPING WORK AT MPL
For details of pre-qualification requirements, bid security, purchasing of tender document etc., please visit Tender section of our website (URL: https://www.tatapower.com/tender/tenderlist.aspx).
Eligible vendors willing to participate may submit their expression of interest along with the tender fee for issue of bid document latest by **21st August, 2023**.

SHAMA ENGINE VALVES LIMITED
Regd. Office: B-28, Maharani Bagh, New Delhi-110065, INDIA
Phone No. 01149727000,
Email: shamaenginevalvesltd@gmail.com
Website: www.shamaenginevalvestd.com
CIN: U29110DL1961PLC003528

FOR PRIVATE CIRCULATION TO THE ELIGIBLE SHAREHOLDERS OF OUR COMPANY ONLY

Issue of 10,00,000 Equity Shares of Rs. 10/- each of M/s Shama Engine Valves Limited for cash at a price of Rs. 10/- per Equity Share for an aggregate amount of Rs 1,00,00,000/- to the Eligible Equity Shareholders on rights basis in the ratio of 20 Equity Share for every 30 Equity Share Held by the eligible equity shareholder on the record Date i.e. 11.08.2023

Notice to the Eligible Equity Shareholders of our Company

Issue Schedule	
Issue opens on: Friday, August 18, 2023	Issue closes on: Friday, September 1, 2023

Eligible Equity Shareholders may please note that the letter of offer and the application form has been dispatched on 14.08.2023. It is further to be noted that Equity Shares can be allotted only in dematerialized form. Please note that application on plain paper cannot be submitted, where an investor submits application forms along with plain paper/s, for rights entitlements, it shall be liable to be rejected.

For and on behalf of Board of Directors,
Shama Engine Valves Limited.

Sd/-
Preeti Sarin
Director
DIN No. 01746292
Place: New Delhi.
Date: 14.08.2023

FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST ("EOI") FOR
VV MULTIPLEX PRIVATE LIMITED (FORMERLY KNOWN AS VIKAS MULTIPLEX DEVELOPERS PRIVATE LIMITED)
OPERATING IN CONSTRUCTION AND TRADING OF REAL ESTATE
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	VV Multiplex Private Limited (Formerly Known as Vikas Multiplex Developers Private Limited) PAN: CUN: U45201UP2006PTC032578
2. Address of the registered office	F.F.-53, First Floor, Ansal Fortune Arcade (AFA), Sector-18, NOIDA, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh 201301
3. URL of website	NA
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Vikas Mall- Plot No. MP-1, Indira Nagar Colony, Dehradun, Uttarakhand-248006
5. Installed capacity of main products/ services offered (if any) of corporate debtor	CD is engaged in construction and trading of real estate and major investment in Vikas Mall - Plot No. MP-1, Indira Nagar Colony, Dehradun, Uttarakhand-248006
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Not Available
7. Number of employees/ workmen	Not Available
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at.	http://arck.in, under the case list "VV Multiplex Private Limited"
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at.	Minimum Eligibility Criteria for resolution applicants (Singly, Jointly or in consortium) to approach the Resolution Professional ("RP") with Resolution Plan:- 1. Minimum Net-Worth of INR 5 crores supported by Documentary Evidence 2. For Financial Entities including ARCs/NBFCs /AIF-AUM/ Funds Deployed / Committed funds available for investment of INR 100 Crores as on latest available Balance Sheet not prior to 31-03-2022. * ARCs participation is subject to the rules and regulations of Reserve Bank of India. # In the event of a consortium between applicants belonging to aforementioned two classes having different eligibility criteria, the eligibility would be calculated in proportion to their share in the consortium. Complete details / Detailed EOI are available on website, www.arck.in or may be sought by E-mail at vvmultiplex.ibc@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	29.08.2023
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	08.09.2023
12. Last date for submission of objections to provisional list	On or before 13.09.2023
13. Process email id to submit EOI	vvmultiplex.ibc@gmail.com

For VV Multiplex Private Limited (Formerly Known as Vikas Multiplex Developers Private Limited)
Sandeep Mahajan - Resolution Professional
IBBI Regn No.: IBBI/PA-001/PP-P00991/2017-2018/11631
AFA Valid till: 19.12.2023
Address: C2/288, Janak Puri, New Delhi - 110058
Email: vvmultiplex.ibc@gmail.com
Date: 14-08-2023
Place: New Delhi
Mob: 9810020531

SBFC Finance Limited
Registered Office:- Unit No. 103, First Floor, C&B Square, Sangam Complex, Village Chakala, Andheri- Kurla Road, Andheri (East), Mumbai-400059.

POSSESSION NOTICE (As per Rule 8(2) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002)

Whereas the undersigned being the Authorized Officer of SBFC Finance Limited under the Securitization, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices upon the Borrowers/Co-borrowers mentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower/Co-borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/Co-borrowers and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules on the below-mentioned dates.

The Borrower/Co-borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of SBFC Finance Limited.

Name and Address of Borrowers & Date of Demand Notice	Description of Property(ies) & Date of Possession	Amount demanded in Possession Notice (Rs.)
1. NEWHEENA STORE, having address at, Shiv Mandir Market, Khasara No. 377, Near AWHO Vivek Vihar, Sec- 82, Gautam Buddha, Shiv Mandir, Noida, Uttar Pradesh- 201304.,	All the piece and parcel of the Property bearing Residential Built up Freehold Plot of land measuring 54 sq. yds. i.e. 45.15 sq. mtrs. and Built up Freehold Plot of land measuring 25 sq. yds., i.e. 20.90 sq. mtrs., out of Khatol/ khasara No. 104 situated at Village Bhangal, Begampur, Pargana and Tehsil Dadri, District Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh Property Within the Registration district of and Sub registration office of Sub Registrar-1, Noida.	Rs. 32,18,843/- (Rupees Thirty Two Lakh(s) Eighteen Thousand Eight Hundred Forty Three Only) as on 3rd May 2023
2. ANWAR HUSEAN, 3. MOHAMAD AKHLAK, 4. SARVARIN KHATUN, 5. NAVISH KHATUN, No.2 to No.5 Having their address at, H. No. 00, Near Nasir Store, Village Bhangal, Begampur, Pargana and Tehsil Dadri, District Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh Property Within the Registration district of and Sub registration office of Sub Registrar-1, Noida.	All Piece and Parcel Of Property Residential Plot No. 17, Comprised in Khasara No. 612-614, Area And District Kota 324005 Rajasthan Also At Plot Measuring 621 Sq.Ft., Sai Dham, Gram- Devli, Tehsil Lakhimpur, District Kota 341513 Rajasthan Boundary-East- Road, West-Other's Plot, North-Plot No.18, South-Road	DEMAND NOTICE 17.04.2023 Rs. 1415243.514 (Rupees Fourteen Lakh Fifteen Thousand Two Hundred Forty-Three and Fifty One Paise Only) Due As On 10.04.2023 Together With Interest From 11.04.2023 And Other Charges And Cost Till The Date Of The Payment.

The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.
Place: Noida Date: 14/08/2023 Sd/- (Authorized Officer), SBFC Finance Limited.

India Shelter Home Loans
INDIA SHELTER FINANCE CORPORATION LTD.
Regd. Office- Plot-15, 6th Floor, Sec-44, Institutional Area, Gurugram, Haryana-122002 Branch Office - India Shelter Finance Corp. Ltd, First Floor, 10 D, Panjwani Complex Opp. Multipurpose School, Gumanpura, Kota-304007 Rajasthan

POSSESSION NOTICE FOR IMMOVABLE PROPERTY

Whereas, The Undersigned Being The Authorised Officer Of The India Shelter Finance And Corporation Ltd, Under The Securitisation And Reconstruction Of Financial Assets And Enforcement (security) Interest Act, 2002 And In Exercise Of Power Conferred Under Section 13(12) Read With Rule 3 Of The Security Interest (enforcement) Rules, 2002, Issued A Demand Notice On The Date Noted Against The Account As Mentioned Hereinafter, Calling Upon The Borrower And Also The Owner Of The Property/surety To Repay The Amount Within 60 Days From The Date Of The Said Notice. Whereas The Owner Of The Property And The Other Having Failed To Repay The Amount, Notice Is Hereby Given To The Under Noted Borrowers And The Public In General That The Undersigned Has Taken Physical Possession Of The Property/ies Described Herein Below In Exercise Of The Powers Conferred On Him/her Under Section 13(4) Of The Said Act Read With Rules 8 & 9 Of The Said Rules On The Dates Mentioned Against Each Account. Now, The Borrower In Particular And The Public In General Is Hereby Cautioned Not To Deal With The Property/ies And Any Dealing With The Property/ies Will Be Subject To The Charge Of India Shelter Finance Corporation Ltd For An Amount Mentioned As Below And Interest Thereon, Costs, Etc.

NAME OF THE BORROWER/GUARANTOR (OWNER OF THE PROPERTY) & LOAN ACCOUNT NUMBER	Description Of The Charged/ mortgaged Property(ies) All The Part & Parcel Of The Property Consisting Of	Date Of Demand Notice, Amount Due As On Date Of Demand Notice	Date Of Physical Possession
Mr./Mrs Deepa & Vipin Yogi Reside At: H. No. 357, Main Market, Gaimita Itawa, Kota District Kota 324005 Rajasthan Also At: Plot No. 17, Sai Dham, Gram Devli, Arab, Tehsil Ladpura, District Kota 341513 Rajasthan Boundary-East- Road, West-Other's Plot, North-Plot No.18, South-Road	All Piece and Parcel Of Property Residential Plot No. 17, Comprised in Khasara No. 612-614, Area And District Kota 324005 Rajasthan Also At: Plot Measuring 621 Sq.Ft., Sai Dham, Gram- Devli, Tehsil Lakhimpur, District Kota 341513 Rajasthan Boundary-East- Road, West-Other's Plot, North-Plot No.18, South-Road	DEMAND NOTICE 17.04.2023 Rs. 1415243.514 (Rupees Fourteen Lakh Fifteen Thousand Two Hundred Forty-Three and Fifty One Paise Only) Due As On 10.04.2023 Together With Interest From 11.04.2023 And Other Charges And Cost Till The Date Of The Payment.	07/08/2023

For Any Query Please Contact Mr. Navodit Tripathi (+91 9694254879) & Mr. Parvin Kumar (+91 9829210801) (AUTHORIZED OFFICER) INDIA SHELTER FINANCE CORPORATION LTD. Place: Jaipur Date: 14.08.2023

Panacea Biotech
Innovation in support of life

Extract of Standalone and Consolidated Financial Results (Unaudited) for the Quarter ended June 30, 2023

(Rs. in Lakh except per share)

Particulars	Standalone		Year Ended		Consolidated			
	Quarter Ended		Quarter Ended		June 30, 2023		March 31, 2023	
	June 30, 2023	March 31, 2023	June 30, 2022	March 31, 2022	June 30, 2023	March 31, 2023	June 30, 2022	March 31, 2023
Total income from operations	8,941	7,502	6,134	25,707	12,919	12,893	11,070	45,995
Net Profit / (Loss) for the period/year (before tax, exceptional and/or extraordinary item)	129	510	(7,424)	(6,275)	(1,471)	(117)	(7,890)	(8,986)
Net Profit / (Loss) for the period/year before tax (after exceptional and/or extraordinary item)	129	510	(7,424)	(6,275)	1,303	1,821	(5,116)	1,280
Net Profit / (Loss) for the period/year after tax (after exceptional and/or extraordinary item)	129	(1,969)	(7,424)	(8,754)	1,098	(1,268)	(5,614)	(3,375)
Total comprehensive income/(loss) for the period/year (comprising of profit/ (loss) for the period/year (after tax) and other comprehensive income (after tax))	129	(2,149)	(7,429)	(8,944)	1,108	(1,179)	(5,634)	(3,347)
Equity Share Capital (face value of Re.1 per share)	613	613	613	613	613	613	613	613
Earning/(loss) per share, (annualised, except for quarters):								
Basic and Diluted	0.21	(3.21)	(12.12)	(14.29)	1.79	(2.07)	(9.17)	(5.51)

- Notes:
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchanges websites, NSE- http://www.nseindia.com, BSE- http://www.bseindia.com and is also available on the Company's website, http://www.panaceabiotech.com.
 - The above financial results were reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at their meetings held on August 11, 2023 and August 12, 2023 respectively.
 - The financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of applicable Indian Accounting Standard ("IND-AS") notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as specified in section 133 of the Companies Act, 2013.
 - Previous period / year amounts have been regrouped/ reclassified to make them comparable with those of current period/year.

For and on behalf of the Board of Directors of
Panacea Biotech Limited

Place: New Delhi
Date: August 12, 2023
Dr. Rajesh Jain
Chairman & Managing Director

Panacea Biotech Limited
Regd. Office: Ambala-Chandigarh Highway, Lalru- 140501, Punjab
CIN: L33117PB1984PLC022350 - Ph. No. 91-11-41679000, Fax: 91-11-41679070,
Website: http://www.panaceabiotech.com, E-mail: corporate@panaceabiotech.com

Office of the Executive Engineer, Amargarh Sopore
Transmission Line Maintenance Division III Amargarh Sopore
Tele No: 01954-225010, Fax: 01954-225010, E-mail: tmd3rdamargarh@gmail.com
NOTICE INVITING TENDER

E-NITNo: - EE/TLMDA/05 of 2023 DATED: 11-08-2023

Superintending Engineer, Operation & Maintenance Circle 1st, Bemina Srinagar on behalf of the Lieutenant Governor of Jammu & Kashmir Union Territory invites e-tenders (In Two Cover System) valid for 180 days from reputed, experienced and financially sound "A" Class Electrical Contractors and Executors fulfilling the eligibility criteria specified in the standard bidding documents for the work detailed below. E-Tenders need to be accompanied by earnest money deposit (EMD) in the shape of DD/CDR/BG from any Nationalized/ Scheduled Bank equivalent to 2% of the advertised cost pledged to The Accounts Officer with Chief Engineer, JKPTCL Kashmir, J&K.

The complete bidding process is online. However, hard copies consisting of Tender Fee & EMD (original instruments) in cover-lare to be submitted before two days of e-bid submission end date by the bidders in the office of the undersigned and Techno-Commercial bid (as per SBD) in cover II to be submitted only by the Lowest Bidder in the office of Superintending Engineer, Operation & Maintenance Circle-1st, Bemina, Srinagar on the day which will be communicated to lowest bidder. Financial bids must be submitted online only as per prescribed format.

The Standard Bidding Document is available on website http://jktenders.gov.in.

Scope of Work	Qty	Estimated BOQ	Tender Lacs	EMD Fee	Time of Completion
Augmentation of 132/33 KV Grid Station Magam from 100 to 130MVA and other allied electrical and civil works.	As per BOQ	Rs.664.40	Rs. 5000/-	Rs.13.288	09 Months

The information regarding schedule of downloading of the tender document and submission dates thereof is as per the table below:

CRITICAL DATES	
1. Issue of NIT	11-08-2023 (06.00PM)
2. Downloading of bidding documents (Start)	11-08-2023 (06:00 PM)
3. Downloading of bidding documents (End)	09-09-2023 (4:00 PM)
4. e-Bid submission (start) date & time (Submission of e-t	



बैठक में अभिभावक परिषद का किया चयन

कालसी(एसएनबी)। एकलव्य आदर्श विद्यालय कालसी में रविवार को शिक्षक-अभिभावक परिषद की बैठक आयोजित की गई। बैठक में विद्यालय की प्रचारियां सुधा पैन्थली ने सभी अभिभावकों को विद्यालय की संपूर्ण गतिविधियों और उपलब्धियों के विषय में बताया। जिसमें उत्कृष्ट विद्यार्थियों की सूची, देश के प्रसिद्ध शिक्षण संस्थानों में उनका चयन आदि शैक्षिक कार्यक्रमों से भी अभिभावकों को अवगत कराया गया। बैठक में अभिभावक परिषद का चयन भी किया गया। जिसमें भोपाल सिंह चौहान, नरेंद्र सिंह, कल्याण सिंह, दाताराम, बलराम जोशी, चमन सिंह नेगी, विनिता, ममता देवी, रीना डोभाल आदि को सदस्य नियुक्त किया गया। बैठक में अभिभावकों ने भी अपने विचार व्यक्त किए। इस दौरान सचिन चमोली, अतुल काला आदि मौजूद थे।

बसपा ने संगठन की मजबूती पर किया मंथन

विकासनगर (एसएनबी)। बहुजन समाज पार्टी के विधानसभा स्तरीय कार्यकर्ताओं की बैठक रविवार को हरबर्टपुर के एक वॉर्डिंग प्लांट में संपन्न हुई। जिसमें प्रदेश प्रभारी व यूपी के पूर्व मंत्री चरण दिनकर व प्रदेश अध्यक्ष चौधरी शीशपाल मौजूद रहे। बैठक में कार्यकर्ता को आने वाले लोकसभा चुनाव के लिए दिशा निर्देश दिए गये। कार्यकर्ताओं को संबोधित करते हुए पूर्व मंत्री चरण दिनकर ने कहा लोकसभा चुनाव आने वाले हैं। इसको देखते बसपा संगठन को मजबूत बनाना जरूरी है। बसपा सभी समुदाय को साथ लेकर चलती है। पार्टी की ओर से जो दिशा निर्देश जारी किए जाते हैं, उन्हें कार्यकर्ता पूरी निष्ठा से जमीन पर उतारने का प्रयास करें। बैठक वोटों को पार्टी के पक्ष में जोड़ने के लिए अभी से काम करने पर भी जोर दिया गया। प्रदेश अध्यक्ष शीशपाल ने कहा लोकसभा चुनाव के लिए कार्यकर्ता तैयारियों में अभी से ही जुट जाएं। इस दौरान रवि संहाल, संजय खत्री, राजेंद्र सिंह, प्रदीप चौधरी, दीपक कुमार, प्रदीप चौधरी, जसवंत सिंह, आशु पाल, रमेश कुमार आदि मौजूद थे।

रक्तदान पीड़ित के लिये किसी अमृत से कम नहीं : हरभजन

डोईवाला (एसएनबी)। डोईवाला संत निरंकारी सत्संग भवन से जुड़े लोगों ने रक्तदान शिविर आयोजित किया। जिसमें सेवादारों ने बहुचर्चा कर प्रतिभाग करते हुए 147 यूनिट रक्तदान किया। मसूरी जोनल ईंचार्ज हरभजन सिंह ने कहा कि रक्तदान पीड़ित के लिये किसी अमृत से कम नहीं है। रक्तदान को डोईवाला चांदमारी स्थित संत निरंकारी भवन परिसर में आयोजित रक्तदान शिविर में महंत इन्द्रेश और दून अस्पताल के चिकित्सकों ने अपनी निःशुल्क सेवाएं देते हुये सेवादारों से 147 यूनिट रक्त एकत्र किया। हरभजन सिंह ने युवाओं को मानव जाति के लिये इस पुनित कार्य में अपना योगदान देने की अपील की है। कार्यक्रम संयोजक नरेश विरमानी, सामाजिक कार्यकर्ता अमित कुमार, गोपाल सिंह, ईश्वर चंद अग्रवाल, राकेश बहुगुणा, संदीप सहित तमाम सेवादार शामिल थे।

संत निरंकारी मिशन ने किया पौधरोपण

देहरादून (एसएनबी)। संत निरंकारी मिशन ने विभिन्न प्रजाति के पौधों का रोपण किया। रविवार को सहस्रधारा रोड स्थित हिम ज्योति स्कूल परिसर में मेधा पौधरोपण कार्यक्रम का आयोजन किया गया। इस मौके पर स्थानीय संयोजक नरेश विरमानी व जोनल ईंचार्ज हरभजन सिंह के नेतृत्व में करीब सौ औपधेय पौधों का रोपण किया गया। सतगुरु माता सुप्रींक्षा महाराज व निरंकारी राजपित के आशीर्वाद से निरंकारी मिशन ने 'वन नेशन वन' नामक मेधा परियोजना का आरंभ किया। इसी अभियान के तहत पौधरोपण किया गया।

कलियुग में केवल राम का नाम ही आधार : गौतम कृष्ण

विकासनगर(एसएनबी)। श्री राम भक्ति प्रचार समिति की ओर से दिनकर विहार स्थित गढ़वाल सभा भवन में आयोजित राम कथा के चतुर्थ दिवस प्रभु श्रीराम की बाल लीलाओं का वर्णन किया गया। कथा वाचक ने राजा दशरथ के भगवान राम सहित चारों पुत्रों के नामकरण संस्कार, राम की बाल लीलाओं का वर्णन, विद्यारंभ संस्कार और राम के अहल्या उद्धार सहित विभिन्न प्रसंगों का वर्णन किया। कथा वाचक गौतम कृष्ण महाराज ने कहा कि यूं तो धाम-धाम में सुख है, लेकिन सुख का धाम केवल राम है। कलियुग में केवल राम का नाम ही आधार है। यही परम आनंद देने वाले सुख का सागर है। कहा कि जो व्यक्ति राम नाम का सहारा लेते है वे जगत का आधार बन जाते हैं। रामचरित मानस की बालकांड की सुंदर कांडों के संस्कार गायन का श्रोताओं ने खूब आनंद लिया। वहीं बाल्युत्पत्ता में रविवार को भव्य जल कलश यात्रा के साथ राम कथा का शुभारंभ हुआ। कथा स्थल से शुरु हुई कलश यात्रा पूरे गांव की परिक्रमा कर वापस कथा स्थल पर पहुंची। कथा के पहले दिन कथा वाचक श्याम सुंदर महाराज ने राम कथा के माहत्म्य की जानकारी दी।

वर्मा का पेड़ पौधों के प्रति रहा गहरा लगाव : खत्री

देहरादून(एसएनबी)। रणजीत सिंह वर्मा चैरिटेबल ट्रस्ट ने राजकीय पूर्व माध्यमिक विद्यालय मालसी विकासखंड सहस्रपुर में उत्तराखंड संयुक्त संघर्ष समिति के अध्यक्ष रणजीत सिंह वर्मा (पूर्व विधायक व राज्य आंदोलनकारी) के जन्मदिवस पर पौधरोपण किया। कार्यक्रम में बतौर मुख्य अतिथि राज्य आंदोलनकारी व भारतीय रेडक्रास सोसाइटी के कोषाध्यक्ष मोहन खत्री ने स्व. वर्मा को याद करते हुए कहा कि उन्हें पेड़-पौधों के प्रति गहन लगाव रहा। वे चाहते थे कि उत्तराखंड प्रदूषण मुक्त रहे। यहां के नगरिक फलदार पेड़ व जड़ी बूटी के पौधे लगाकर पर्यावरण संरक्षण के साथ धन भी अर्जित करें। कार्यक्रम की अध्यक्षता पार्षद सुमेन्द्र सिंह बोहरा ने की। इस मौके पर विद्यालय प्रधानाचार्य महेन्द्र भोला, शिक्षक विजय सकलानी व निवेदिता थपलियाल ने भी फलदार पौधे रोपित किए। कार्यक्रम में रोहित क्षेत्री, केशव खत्री, गौरव भंडारी, अशोक कुमार, प्रणव खत्री, पायल, विद्या, कृष्ण कुमार व भूपेंद्र उपस्थित थे।



पौधरोपण कार्यक्रम में स्कूल के शिक्षक व भारतीय रेडक्रास सोसाइटी के कोषाध्यक्ष मोहन खत्री।

रनूकर चैंपियनशिप में दून के खिलाड़ियों का रहा दबदबा

सहारा न्यूज ब्यूरो

देहरादून।

देवभूमि बिलियर्ड्स एवं स्नकर एसोसिएशन की ओर से आयोजित उत्तराखंड राज्य रैकिंग बिलियर्ड्स एवं स्नकर चैंपियनशिप के दूसरे दिन देहरादून के खिलाड़ियों का दबदबा रहा।

मैक्सिम ब्रेक अकेडमी इंद्रानगर में उत्तराखंड राज्य रैकिंग बिलियर्ड्स एवं स्नकर चैंपियनशिप का आयोजन किया गया। प्रतियोगिता में देहरादून के आलोक अनेजा ने सिद्धार्थ त्रिवेदी को 3-2, विकासनगर के पासंग ने देहरादून के अनिल सागर को 3-0, देहरादून के निशांत गौतम ने काशीपुर के लक्ष्य को 3-2, आदित्य खत्री ने अल्मोड़ा के अनिल को 3-2, अमन नागपाल ने मसूरी के अजय को 3-0, साहिल डोरा ने विकास भंडारी को 3-0, अंगद धर्ष ने हल्द्वानी के आसम को 3-1, देहरादून के अभिषेक ने सितारगंज के फैज को 3-0, अभिषेक राणा ने साहिल को 3-1, कमल बिष्ट ने अरविंद को 3-0, सक्षम गैरोला ने नैनीताल के करण को 3-0 व देहरादून के सचिन टट्टा ने देहरादून के ही अंकुश वर्मा को 3-2 से हराया।

नेशनल जूडो चैंपियनशिप में प्रतिभाग करेगी उत्तराखंड की जूनियर टीम



मेडल के साथ विजेता टीम।

देहरादून(एसएनबी)। जूडो एसोसिएशन अकेडमी उत्तराखंड की राज्य स्तरीय प्रतियोगिता में विजेता जूनियर टीम दिल्ली में होने वाली जूनियर नेशनल जूडो चैंपियनशिप में प्रतिभाग करेगी।

युवा कल्याण विभाग के नरूखड़ा स्थित जूडो हॉल में चल रही राज्य स्तरीय जूडो प्रतियोगिता का समापन हो गया। रविवार को प्रतियोगिता के जूनियर व सीनियर वर्ग के मुकाबले खेले गए। उत्तराखंड की बालक-

तीज कार्यक्रम में महिलाओं ने लगाये दुमके

तीज प्रतियोगिता में नृत्य कर महिलाओं ने दिखाई प्रतिभा

तीज सुंदरियों को अतिथियों ने तीज क्वीन का खिताब देकर किया सम्मानित

सहारा न्यूज ब्यूरो

देहरादून।

दून में हरियाली तीज उत्सव धूमधाम से मनाया गया। तीज उत्सव में गीतों की धुन पर महिलाओं ने जमकर दुमके लगाए। इस दौरान तीज क्वीन व अन्य विभिन्न प्रतियोगिताओं में महिलाओं ने अपनी प्रतिभा का प्रदर्शन किया।

महिला जैन मिलन क्षेत्र-14 ने गांधी रोड स्थित जैन धर्मशाला में स्वतंत्रता दिवस



पटेलनगर में तीज महोत्सव में नृत्य करती महिलाएं।

कार्यक्रम और तीज उत्सव मनाया। अध्यक्ष शिम जैन ने सभी का फ्लोरल ज्वैलरी से स्वागत किया। मंजू जैन ने देश के वीर सपूतों को याद करते हुए देशभक्ति गीत गाया।

मल्हार गीत आई सावन की बहार रे पुरवा सुहानी आई रे आया सावन झूम के गीत पर महिलाओं ने सुंदर नृत्य किया। इस दौरान अलग-अलग वर्ग में तीज क्वीन प्रतियोगिता में

महिलाओं ने भाग लिया। महिलाओं को क्षेत्रीय संयोजिका गीतिका व मुख्य संयोजिका संगीता ने पुरस्कार देकर सम्मानित किया। इस मौके पर अध्यक्ष रश्मि जैन, मंत्री संगीता जैन, कोषाध्यक्ष मीनू जैन आदि मौजूद थे।

वहीं भारतीय वैश्य महासभा महानगर ने सर्वे चौक स्थित आईआरडीटी ऑडिटोरियम में तीज महोत्सव मनाया। कार्यक्रम का उद्घाटन राज्यसभा सदस्य नरेश बंसल, प्रदेश अध्यक्ष विनय गोयल, प्रदेश संयोजक राजेंद्र प्रसाद गोयल, महानगर अध्यक्ष विनोद गोयल,

महिला मंडल अध्यक्ष रीता अग्रवाल, उपाध्यक्ष मीनाक्षी अग्रवाल, वर्षा गोयल, अनु अतिथि गीता पुष्कर धामी, विशिष्ट अतिथि शशि प्रभा अग्रवाल, विशिष्ट अतिथि श्रमा बंसी रही। पल्लवी गुप्ता ने नृत्य कर सबका मन मोहा। कलाकार शिखर कुशल ने ना

कजरे की धार ना मीतियों के हार गीत की सुंदर प्रस्तुति दी। इस दौरान 35 से कम आयु वर्ग की महिलाओं ने तीज सुंदरी प्रतियोगिता में आकर्षक वेशभूषा में प्रस्तुति दी। अंजलि और साधियों ने माता-पिता व वृद्धजनों के प्रति की जा रही उपेक्षा से प्रेरित नाटिका प्रस्तुत की। कार्यक्रम का संचालन मीनाक्षी अग्रवाल व वर्षा गोयल ने संयुक्त रूप से किया। तीज सुंदरियों को अतिथियों ने तीज क्वीन का खिताब देकर सम्मानित किया।

उधर, पटेलनगर में अर्चना आनंद ने तीज महोत्सव मनाया गया। कार्यक्रम का शुभारंभ कैंट विधायक सविता कपूर, विशिष्ट अतिथि पुष्पा बडवाल, पार्षद समिद्धा गुरुंग ने किया। इस मौके पर महिलाओं ने गीतों पर नृत्य प्रस्तुति दी। इस मौके पर हिमानी, रानी, पिंकी, बलविंदर कौर, अर्पित कौर, सोनिया चोपड़ा, सुदर्शन, हर्षिता, शीतल आदि मौजूद थे।

सांस्कृतिक प्रस्तुतियों की रही धूम

तीज महोत्सव में रंगारंग प्रस्तुतियों ने मन मोहा

सहारा न्यूज ब्यूरो

देहरादून।

भारतीय जनता युवा मोर्चा की राष्ट्रीय उपाध्यक्ष नेहा जोशी ने तीज महोत्सव का आयोजन किया। महोत्सव में पारंपरिक अनुष्ठानों, लोक संगीत व सांस्कृतिक प्रस्तुतियों की धूम रही।

इस दौरान लोकगायिका संगीता ढौंडियाल, रेखा शाह, करिश्मा शाह व लोकगायक सौरभ मंडाणी के गीतों ने महिलाओं को झूमने पर मजबूर कर दिया। रविवार को सुभाष रोड स्थित एक होटल में



लोक नृत्य की प्रस्तुति देती महिलाएं।

आयोजित समारोह में बतौर मुख्य अतिथि गीता धामी ने तीज महोत्सव की सराहना की। भाजुमो की राष्ट्रीय उपाध्यक्ष नेहा जोशी ने कहा कि तीज महोत्सव जैसे कार्यक्रमों की माध्यम देश-प्रदेश की संस्कृति मजबूत होगी।

तीज के गीतों पर झूमी महिलाएं

सहारा न्यूज ब्यूरो

देहरादून।

उत्तराखंड महिला एसोसिएशन की ओर से तीज फेस्ट में तीज सुंदरी और तीज मल्लिका में महिलाओं ने सावन व तीज के गीतों पर खूब ढांस किया।

रविवार को कार्यक्रम की शुरुआत राज्य महिला आयोग की अध्यक्ष कुसुम कंडवाल, शोभा उनियाल गामा, अमिता गर्ग, डा. मधु राय, सोनिया श्रीवास्तव, कल्पना जोशी ने दीप प्रज्वलित कर किया। इस मौके पर कथक गुरु प्राची ध्यानी के निर्देशन में साधियों ने गणेश वंदना की। भरतनाट्यम गुरु कुमार दिव्या ने शिव नृत्य किया, वहीं, इला पंत, संध्या जोशी, रीता जोरावर, विनिता गुसाईं, पायल बिष्ट, रेखा चौधरी, मनीषा नेगी, शर्मिला, अंबिका,

नम्रता, संगीता लखड़ा, शशि शर्मा ने सावन और तीज के गीतों पर सुंदर नृत्य प्रस्तुत किया। प्रतियोगिता में निर्णायक में सोनिया श्रीवास्तव व कल्पना जोशी रही। इस अवसर पर सविन नीलिमा गर्ग, डा.मधु राय, अमिता गर्ग आदि मौजूद थे।



नृत्य पेश करती युवतियां।

एंटी रैगिंग जागरूकता सप्ताह की शुरुआत

छात्र-छात्राओं को रैगिंग के दुष्प्रभाव की दी जानकारी

सहारा न्यूज ब्यूरो

विकासनगर।

वीर शहीद केसरी चंद राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय डाकपथर में रविवार को एंटी रैगिंग जागरूकता सप्ताह की शुरुआत की गई। जिसके तहत व्यावसायिक परिसर बीएड संकाय में कार्यशाला का आयोजन कर छात्र-छात्राओं को रैगिंग के दुष्प्रभाव के बारे में जानकारी दी गयी।

प्रभारी प्राचार्य डॉ.अवस्थी ने बीएड प्रशिक्षु छात्र-छात्राओं को बताया कि रैगिंग का किसी भी शिक्षण संस्थान पर और उसमें

अध्ययन करने वाले छात्र-छात्राओं पर कितना दुष्प्रभाव पड़ता है। कहा कि रैगिंग से कई बार छात्र-छात्राओं की मृत्यु तक हो जाती है। सभी को इसका बहिष्कार करना चाहिए। संयोजक डॉ.माधुरी रावत और बीएड विभागाध्यक्ष डॉ.रुचि बहुखंडी ने कहा कि रैगिंग के चलते कई छात्र-छात्राएं प्रवेश नहीं लेते और जो लेते भी हैं, वे बहुत धरवार हुए रहते हैं। इसलिए शिक्षण संस्थानों में रैगिंग रोकना अत्यंत आवश्यक है। कार्यक्रम में छात्रों को एंटी रैगिंग से सम्बंधित एक लघु फिल्म को भी दिखाया गया। इस दौरान जेपी नौगाई, अभिषेक गौड़, लवली, कोमल, रुबी, अंजली, नीतिका, सुशील, आर्यन, कृतिका, शिवानी, रीमा आदि मौजूद थे।

जिसके भाव प्रबल, परमात्मा सदैव उनके साथ : जाह्नवी

देहरादून (एसएनबी)। दिव्य ज्योति जाग्रति संस्थान की शाखा इंदिरा गांधी मार्ग निरंजनपुर के आश्रम प्रांगण में आयोजित सत्संग में प्रवचन करते हुए आश्रम की प्रचारिका साखी विदूषी जाह्नवी भारती ने कहा कि अनन्य एकनिष्ठ तथा प्रबल सुन्दर भाव यदि एक भक्त के भीतर विद्यमान है, तो भगवान ऐसे भक्त से कभी भी दूर नहीं रहा करते, सदैव उसके अंग-संग रहते हुए उसका कल्याण करते हैं। भगवान श्री कृष्ण ऐसे ही भक्त के संबंध में वचन करते हैं कि जो अनन्य भाव से मेरा ही चिन्तन किया करता है तथा पूर्ण रूप से मात्र मुझ पर ही आश्रित है ऐसे भक्त का योग तथा क्षेम मैं स्वयं ही वहन किया करता हूं। उन्होंने कहा कि सन्त जब जीवन में आते हैं तब मनुष्य को वे उसके घर का पता बता देते हैं। यह कोई संसारिक घर नहीं बल्कि उसे दिव्य तथा स्थायी घर की बात है, जहां इस जीवन यात्रा को पूर्ण कर प्रत्येक मनुष्य को जाना होता है, बसना होता है। इस मौके पर संगीतज्ञों ने भजनों की सुंदर प्रस्तुति देकर भक्तों को मंत्रमुग्ध किया।



सत्संग में प्रवचन सुनते भक्त।

उक्रांद का महाधिवेशन 17 सितंबर को गैरसैंण में

बागेश्वर उपचुनाव को पूरे दम से लड़ेगा दल

सहारा न्यूज ब्यूरो

देहरादून।

उत्तराखंड क्रांति दल का द्विवार्षिक महाधिवेशन 17 सितंबर को गैरसैंण में होगा। यह निर्णय रविवार को उक्रांद की सर्किट हाउस देहरादून में केन्द्रीय अध्यक्ष काशी सिंह रैगिंग के चलते कई छात्र-छात्राएं प्रवेश नहीं लेते और जो लेते भी हैं, वे बहुत धरवार हुए रहते हैं। इसलिए शिक्षण संस्थानों में रैगिंग रोकना अत्यंत आवश्यक है। कार्यक्रम में छात्रों को एंटी रैगिंग से सम्बंधित एक लघु फिल्म को भी दिखाया गया।

इस दौरान जेपी नौगाई, अभिषेक गौड़, लवली, कोमल, रुबी, अंजली, नीतिका, सुशील, आर्यन, कृतिका, शिवानी, रीमा आदि मौजूद थे।

बैठक में केन्द्रीय अध्यक्ष काशी सिंह ऐरी ने स्पष्ट निर्देश दिए कि बागेश्वर उपचुनाव में प्रत्येक पदाधिकारी अपनी शत-प्रतिशत भूमिका सुनिश्चित करेंगे। जिसके लिए अति शीघ्र कर्मठियों का गठन किया जाएगा। उन्होंने कहा दल में अनुशासनहीनता बर्दाश्त नहीं की जाएगी। अनुशासनहीनता में कार्यकर्ता से लेकर पदाधिकारी तक समान मापदंड रहेंगे।

बैठक में दल के संरक्षक दिवाकर भट्ट, त्रिवेंद्र सिंह पंवार, सुरेंद्र कुकरेती, एपी

जुयाल, सुनील ध्यानी, बहादुर सिंह रावत, महेंद्र रावत, सरिता पुरोहित, पंकज व्यास, ब्रिज वीर चौधरी, पूरण सिंह कटैत, शांति भट्ट, प्रताप कुंवर, विजय बौड़ाई, मोहन सिंह अस्वाल, डीडी शर्मा, सुंदर लाल सेमवाल, उत्तरा पंत बहुगुणा, पूरण सिंह कटैत, देवेश्वर भट्ट, रमा चौहान, केंद्रपाल तोपवाल, बिजेंद्र रावत, गणेश काला, राजेंद्र बिष्ट, विपिन

रावत, अशोक नेगी, मोहित डिमरी, डा. पंकज पैन्थली, सोमेश बुढाकोटी, रमेश थलाल, ब्रिज मोहन सन्वण, प्रमोद काला, पंकज उनियाल, लुशुन टोडरिया, अनिल थपलियाल, धर्मवीर नेगी, प्रीति थपलियाल सहित मीडिया प्रभारी, समस्त प्रवक्ता व जिलाध्यक्ष आदि उपस्थित थे।

शंकराचार्य राजराजेश्वराश्रम का लिया आशीर्वाद

हरिद्वार(एसएनबी)। जगतगुरु शंकराचार्य स्वामी राजराजेश्वराश्रम से उनके आश्रम पहुंचकर कैबिनेट मंत्री गणेश जोशी ने आशीर्वाद लिया। जगतगुरु शंकराचार्य ने कहा कि गणेश जोशी के नेतृत्व में उत्तराखंड में ग्राम विकास, कृषि विभाग व सैनिक कल्याण विभाग तेजी से आगे बढ़ रहे हैं तथा कैबिनेट मंत्री के रूप में उनके कार्य सराहनीय हैं। उन्होंने कहा कि श्रीअन्न योजना के कारण उत्तराखंड के पर्वतीय क्षेत्र के किसानों को बहुत फायदा हो रहा है और सैनिक कल्याण मंत्रों ने जिस तरह से सैन्यधाम के निर्माण में युद्ध स्तर पर कार्य किया है वह सराहनीय है। कैबिनेट मंत्री ने कहा कि जगतगुरु शंकराचार्य का आशीर्वाद और सलाह हमें अपने कर्तव्य का बोध कराती है। उनके आशीर्वाद से हम विभिन्न कार्यों को आगे बढ़ा रहे हैं।



जगतगुरु शंकराचार्य राजराजेश्वराश्रम को सम्मानित करते कैबिनेट मंत्री गणेश जोशी।

बिजली उपभोक्ताओं की जेब पर डाका

देहरादून(एसएनबी)। महानगर कांग्रेस के पूर्व अध्यक्ष लाल चंद शर्मा ने कहा कि ऊर्जा निगम की ओर से एक बार फिर से बिजली की दर बढ़ाने का कांग्रेस विरोध करेगी। पूर्व महानगर अध्यक्ष ने आरोप लगाया है कि अब राज्य सरकार ने प्यूल चार्ज की आड़ पर बिजली की दर बढ़ाकर उपभोक्ताओं की जेब में डाका डालने का काम किया है। सरकार के इस तुलामकी फरमान से अब हर तीन-तीन महीने में बिजली की दरें बढ़ती रहेंगी। उन्होंने कहा कि पहले से ही महंगाई के कारण लोग परेशान हैं। ऐसे समय में बिजली के दाम बढ़ाकर लोगों की ओर मुसीबत कर दी है और कांग्रेस इस मामले में जनता के साथ मिलकर आंदोलन करेगी।

क्र.सं.	प्रासंगिक विवरण	प्रासंगिक विवरण
1.	पैर/सीआईएन/एलएसपी संस्था के द्वारा वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी एंड बैकरोपी बोर्ड ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय) व्यक्तियों के लिए दिवाला समायाण प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत	वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) रियल एस्टेट के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी एंड बैकरोपी बोर्ड ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय) व्यक्तियों के लिए दिवाला समायाण प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत
2.	पैर/सीआईएन/एलएसपी संस्था के द्वारा वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी एंड बैकरोपी बोर्ड ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय) व्यक्तियों के लिए दिवाला समायाण प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत	वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी एंड बैकरोपी बोर्ड ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय) व्यक्तियों के लिए दिवाला समायाण प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत
3.	पैर/सीआईएन/एलएसपी संस्था के द्वारा वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी एंड बैकरोपी बोर्ड ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय) व्यक्तियों के लिए दिवाला समायाण प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत	वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी एंड बैकरोपी बोर्ड ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय) व्यक्तियों के लिए दिवाला समायाण प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत
4.	पैर/सीआईएन/एलएसपी संस्था के द्वारा वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी एंड बैकरोपी बोर्ड ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय) व्यक्तियों के लिए दिवाला समायाण प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत	वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी एंड बैकरोपी बोर्ड ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय) व्यक्तियों के लिए दिवाला समायाण प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत
5.	पैर/सीआईएन/एलएसपी संस्था के द्वारा वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी एंड बैकरोपी बोर्ड ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय) व्यक्तियों के लिए दिवाला समायाण प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत	वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी एंड बैकरोपी बोर्ड ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय) व्यक्तियों के लिए दिवाला समायाण प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत
6.	पैर/सीआईएन/एलएसपी संस्था के द्वारा वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी एंड बैकरोपी बोर्ड ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय) व्यक्तियों के लिए दिवाला समायाण प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत	वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी एंड बैकरोपी बोर्ड ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय) व्यक्तियों के लिए दिवाला समायाण प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत
7.	पैर/सीआईएन/एलएसपी संस्था के द्वारा वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी एंड बैकरोपी बोर्ड ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय) व्यक्तियों के लिए दिवाला समायाण प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत	वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी एंड बैकरोपी बोर्ड ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय) व्यक्तियों के लिए दिवाला समायाण प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत
8.	पैर/सीआईएन/एलएसपी संस्था के द्वारा वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी एंड बैकरोपी बोर्ड ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय) व्यक्तियों के लिए दिवाला समायाण प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A(1) के तहत	वीपी मल्टीप्लेक्स प्रा. लि. (पूर्व में विकास मल्टीप्लेक्स डेवलपर्स प्रा. लि.) के निर्माण और डेविंग में संचालन हेतु अभियंता की अभियंता के लिए आयामत्रण (इन्सोल्वेन्सी

